

Góra Kalwaria, dn. 31 października 2022 r.

ZAP.271. 22.2022.ASK (P 4)

WSZYSCY ZAINTERESOWANI

Dot. postępowania pn.: „Rozbudowa szkoły w Kątach”.

Na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022, poz. 1710 ze zm.) Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami :

Zestaw 4

Pytanie nr 1

Proszę o udostępnienie dokładnej specyfikacji dotyczącej nawierzchni bezpiecznej
- kolor nawierzchni,
- proszę określić parametr HIC (wysokość swobodnego upadku z urządzeń zabawowych),

Odpowiedź nr 1

Zamawiający udostępnia projekt architektoniczno – wykonawczy istniejącego placu zabaw, w którym podane są zarówno kolory nawierzchni, jak również wysokości swobodnego upadku z poszczególnych urządzeń.

Pytanie nr 2

Proszę o udostępnienie wizualizacji placu zabaw i budynku gospodarczego do likwidacji

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie dysponuje wizualizacją placu zabaw ani wizualizacją budynku gospodarczego. Są to obiekty istniejące, które można zobaczyć podczas wizji w terenie.

Naczelnik Wydziału
Inwestycji, Remontów i Drogownictwa

/-/ Katarzyna Kochańska